2 Quid qd dat? R. l. Ho. vbi. s. q. ij. q ad q r tior. P'io ad significadu. Seco ad dispo nedu. Tercio ad assilandu. Quarto ad di stignedu. Na cu sit signu sacrale sigt gram gratu sacre nec solu signat. s disponit ad ea. q: vsus sacramtoz no etim i significan do: sed etia i disponedo. Et q: disponit ad graz hz aliquam similitudine cu gra q e similitudo rei. Ideo aliquo mo p'ignat deo. r q: omnes p'ignat deo. r sic vni assimilar grege d'ni in terie. r sic distinguit ab his qui no sunt de grege d'ni. vel etia q: distinctoz facit i eo de grege fm alia r alia rocm assimiladi.

3 Quid qd dat? R. l. Ho. vbi. s. q. ij. q ad q r tior. P'io ad significadu. Seco ad dispo nedu. Tercio ad assilandu. Quarto ad di stignedu. Na cu sit signu sacrale sigt gram gratu sacre nec solu signat. s disponit ad ea. q: vsus sacramtoz no etim i significan do: sed etia i disponedo. Et q: disponit ad graz hz aliquam similitudine cu gra q e similitudo rei. Ideo aliquo mo p'ignat deo. r q: omnes p'ignat deo. r sic vni assimilar grege d'ni in terie. r sic distinguit ab his qui no sunt de grege d'ni. vel etia q: distinctoz facit i eo de grege fm alia r alia rocm assimiladi.

4 Quid qd dat? R. l. Ho. vbi. s. q. ij. q ad q r tior. P'io ad significadu. Seco ad dispo nedu. Tercio ad assilandu. Quarto ad di stignedu. Na cu sit signu sacrale sigt gram gratu sacre nec solu signat. s disponit ad ea. q: vsus sacramtoz no etim i significan do: sed etia i disponedo. Et q: disponit ad graz hz aliquam similitudine cu gra q e similitudo rei. Ideo aliquo mo p'ignat deo. r q: omnes p'ignat deo. r sic vni assimilar grege d'ni in terie. r sic distinguit ab his qui no sunt de grege d'ni. vel etia q: distinctoz facit i eo de grege fm alia r alia rocm assimiladi.

5 Quid qd dat? R. l. Ho. vbi. s. q. ij. q ad q r tior. P'io ad significadu. Seco ad dispo nedu. Tercio ad assilandu. Quarto ad di stignedu. Na cu sit signu sacrale sigt gram gratu sacre nec solu signat. s disponit ad ea. q: vsus sacramtoz no etim i significan do: sed etia i disponedo. Et q: disponit ad graz hz aliquam similitudine cu gra q e similitudo rei. Ideo aliquo mo p'ignat deo. r q: omnes p'ignat deo. r sic vni assimilar grege d'ni in terie. r sic distinguit ab his qui no sunt de grege d'ni. vel etia q: distinctoz facit i eo de grege fm alia r alia rocm assimiladi.

6 Quid qd dat? R. l. Ho. vbi. s. q. ij. q ad q r tior. P'io ad significadu. Seco ad dispo nedu. Tercio ad assilandu. Quarto ad di stignedu. Na cu sit signu sacrale sigt gram gratu sacre nec solu signat. s disponit ad ea. q: vsus sacramtoz no etim i significan do: sed etia i disponedo. Et q: disponit ad graz hz aliquam similitudine cu gra q e similitudo rei. Ideo aliquo mo p'ignat deo. r q: omnes p'ignat deo. r sic vni assimilar grege d'ni in terie. r sic distinguit ab his qui no sunt de grege d'ni. vel etia q: distinctoz facit i eo de grege fm alia r alia rocm assimiladi.